ANEKSI 5. PLANVENDOSJA E PARCELËS SË MBJELLË 

Qarku______________,  Bashkia _____________  

Nj. Administrative________________, Fshati_______________
Plan-vendosja e PARCELËS SË MBJELLË
“Për bimët mjekësore dhe aromatike”
TË DHËNAT  KRYESORE

Disa të dhëna për parcelën:
1. Sipërfaqja  _______Ha;  Sipërfaqja e mbjellë _____ Ha 
2. Zona kadastrale_____, Nr kadastral/pasurisë______ 

3. Viti i mbjelljes:__________ 


Skica e ngastrës në të cilën është vendosur serra (në formën e gen-planit)

PROJEKTSKICA  E PARCELËS
(Skica e parcelës në formë gen-plani )

APLIKANTI





Ekstensionisti-AREB/QTTB
 ______________________                                                 _______________________
  

(Emër, mbiemër, firmë)  




(Emër, mbiemër, firmë)  

Data_______________
Aplikanti/Përfaqësuesi:_____________________ 


                                                  (emër, mbiemër, firmë)


Adresa e aplikanti:___________________, Tel./Cel:_________________





HARTUESI I  PROJEKTIT: Ekstensionisti-AREB/QTTB________________________


(emër, mbiemër, firmë)  


Adresa  ___________________, Tel./Cel ___________________
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